Objednatel musí k takové změně udělit písemný souhlas.   

17. Požadavek na poskytnutí jistoty 

1) Zadavatel požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení poskytli jistotu. Výši jistoty stanovuje zadavatel v částce 121 520,- Kč (slovy: 
stodvacetjednatisícpětsetdvacet korun českých) tj. v absolutní částce ve výši 2 % 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní 
částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), nebo formou neodvolatelné bankovní 
záruky vystavené bankou se sídlem v České republice, popřípadě se sídlem v kterémkoliv státě